Sebelum Penambahan Modal Proforma Setelah Penambahan Modal

Jumlah Saham
Nilai Nominal Saham
@ Rp100 per saham

(Rp)
Jumlah Saham

Nilai Nominal
Saham @ Rp100
per saham (Rp)

Modal
Dasar

25.700.640.000 2.570.064.000.000 25.700.640.000 2.570.064.000.000

Modal
ditempatkan
dan disetor
penuh

12.675.160.000 1.267.516.000.000 17.675.160.000 1.767.516.000.000

Sisa saham
dalam
portepel

13.025.480.000 1.302.548.000.000 8.025.480.000 802.548.000.000

Tabel di bawah ini menunjukkan proforma komposisi dan struktur permodalan dan pemegang saham
sebelum dan setelah dilaksanakannya Penambahan Modal dengan asumsi bahwa Perseroan
menerbitkan sebanyak-banyaknya atau jumlah maksimum 5.000.000.000 (lima miliar) Saham Baru.
Data komposisi dan struktur permodalan sebelum peningkatan modal ditempatkan dan disetor penuh
Perseroan pada tabel di bawah ini berdasarkan DPS Perseroan per tanggal 28 Februari 2025 yang
dikeluarkan oleh BAE Perseroan.

Deskripsi

Sebelum Penambahan Modal Setelah Penambahan Modal

Jumlah Saham

Nilai Nominal Saham
@ Rp100 per saham

(Rp)

(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal Saham
@ Rp100 per saham

(Rp)

(%)

PT Karya
Supra Perkasa

11.115.027.968 1.111.502.796.800 87,69 16.115.027.968 1.611.502.796.800 91,2

Masyarakat

Lainnya
1.560.132.032 156.013.203.200 12,31 1.560.132.032 156.013.203.200 8,8

Jumlah Modal

Ditempatkan
dan Disetor

12.675.160.000 1.267.516.000.000 100,00 17.675.160.000 1.767.516.000.000 100,00

Saham dalam

Portepel

13.025.519.800 1.302.548.000.000 - 8.025.480.000 802.548.000.000 -

F. ANALISIS MENGENAI PENGARUH PENAMBAHAN MODAL TERHADAP KONDISI

KEUANGAN DAN PEMEGANG SAHAM PERSEROAN

1. Proforma Konsolidasi Keuangan Perseroan Sebelum dan Setelah Rencana Penambahan

Modal

Perseroan memperkirakan bahwa rencana Penambahan Modal ini akan berpengaruh positif
terhadap kondisi keuangan konsolidasi Perseroan. Berikut merupakan analisa perbandingan
untuk periode sebelum transaksi yang menggunakan Laporan Keuangan 2024 dengan kondisi
setelah Penambahan Modal dilakukan:

a. rasio lancar Perseroan (total aset lancar dibandingkan dengan total kewajiban lancar) akan